
5

8

4

6

8

7

1

2

7

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年2月15日（水）19回笠松3日

 9R 初花月特別　Ｃ１３ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1600M 不良

【本賞金】1 着：170,000 円　／　2 着：34,000 円　／　3 着：17,000 円　／　4 着：0 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 オーバーアチーバー
父:スウェプトオーヴァーボード  母:エミスフェール

牡  6 東川公則
56.0

1:44.1
(－)

5-5-5-5 38.7 － 2 507
(-1)

後藤保（笠松）
前田晋二
仲野牧場

2 9 トーセンサイレンス
父:ディープインパクト  母:ミルグレイン

牡  4 向山牧
56.0

1:44.1
(アタマ)

10-9-4-4 38.7 － 3 460
(+3)

後藤保（笠松）
島川隆哉
社台ファーム

3 4 ニジュウショウ
父:プリサイスエンド  母:コマケン

牝  4 筒井勇介
54.0

1:44.1
(アタマ)

2-2-2-1 39.0 － 1 484
(+1)

法理勝弘（笠松）
江川伸夫
森田　芳男

4 6 ロッキー
父:テイエムサンデー  母:タカラグロリー

牡  5 大塚研司
56.0

1:44.3
(3/4)

8-8-8-8 38.7 － 4 487
(-1)

藤田正治（笠松）
杉浦和也
小田牧場

5 10 ロージーフィンチ
父:アポインテッドデイ  母:マルターズローゼズ

牝  4 藤原幹生
54.0

1:44.5
(3/4)

9-10-10-9 38.8 － 8 417
(0)

川嶋弘吉（笠松）
（有）ホースケア
木村牧場

6 7 カナサンドー
父:スウェプトオーヴァーボード  母:ケイズエンジェル

牝  4 安部幸夫
54.0

1:44.8
(1 1/2)

6-7-7-6 39.4 － 7 404
(+6)

川嶋弘吉（笠松）
吉田好雄
林　孝輝

7 1 トロピカルジュエル
父:キングカメハメハ  母:リュウオーレディ

牝  4 湯前良人
54.0

1:45.0
(1 1/2)

4-3-6-7 39.8 － 9 432
(0)

後藤正義（笠松）
小川勲
武　牧場

8 2 ソルフェージュボス
父:アドマイヤボス  母:フラッシュタイム

牡  6 島崎和也
56.0

1:45.4
(2)

7-6-9-10 39.8 － 10 449
(-3)

大橋敬永（笠松）
廣瀬普
奥山　博

9 8 ソユーズ
父:ジャングルポケット  母:ハートカクテル

牡  4 吉井友彦
56.0

1:45.7
(1 1/2)

3-4-3-3 40.5 － 5 493
(+9)

加藤幸保（笠松）
伊藤壽孝
及川　ミツ子

10 3 エリモテンユウ
父:サクラバクシンオー  母:スーパーファイン

牡  4 大原浩司
56.0

1:47.1
(7)

1-1-1-2 42.2 － 6 449
(+4)

川嶋弘吉（笠松）
（有）ホースケア
エクセルマネジメント

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,4,8,1,5,7,2,6,10,9

3,4,1,8,5,2,7,6,9,10

3,4,8,9,5,1,7,6,2,10

4,3,8,9,5,7,1,6,10,2

払戻金
単 勝 5 290円

複 勝 5 100円

9 120円

4 120円

枠 連 5-8 350円

枠 単 5-8 650円

馬 連 5-9 360円

馬 単 5-9 600円

3連複 4-5-9 250円

3連単 5-9-4 1,220円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


