									(71) TOES 12 12 0 E				
	9R 初花月特別 C13 サラ系一般						【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(直)1600M 不良			
	【本賞金】1 着:170,000 円 / 2 着:34,000 円 / 3 着:17,000 円 / 4 着:0 円 / 5 着:0 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	/ 馬主 / 生産牧場
1	5	5	オーバーアチーバー 父:スウェブトオーヴァーボード 母:エミスフェール	牡 6	東川公則 56.0	1:44.1 (-)	5-5-5-5	38.7	-	2	507 (-1)	後藤保(笠松) 前田晋二 仲野牧場	
2	8	9	トーセンサイレンス 父:ディーブインパクト 母:ミルグレイン	牡 4	向山牧 56.0	1:44.1 (アタマ)	10-9-4-4	38.7	_	3	460 (+3)	後藤保(笠松) 島川隆哉 社台ファーム	
3	4	4	ニジュウショウ 父:プリサイスエンド 母:コマケン	牝 4	筒井勇介 54.0	1:44.1 (アタマ)	2-2-2-1	39.0	ı	1	484 (+1)	法理勝弘(笠松) 江川伸夫 森田 芳男	
4	6	6	ロッキー 父:テイエムサンデー 母:タカラグロリー	牡 5	大塚研司 56.0	1:44.3 (3/4)	8-8-8-8	38.7	-	4	487 (-1)	藤田正治(笠松) 杉浦和也 小田牧場	
5	8	10	ロージーフィンチ 父:アポインテッドデイ 母:マルターズローゼズ	北 4	藤原幹生 54.0	1:44.5 (3/4)	9-10-10-9	38.8	_	8	417 (0)	川嶋弘吉(笠松) (有)ホースケフ 木村牧場	
6	7	7	カナサンドー 父:スウェプトオーヴァーボード 母:ケイズエンジェル	牝 4	安部幸夫 54.0	1:44.8 (1 1/2)	6-7-7-6	39.4	-	7	404 (+6)	川嶋弘吉(笠松) 吉田好雄 林 孝輝	
7	1	1	トロピカルジュエル 父:キングカメハメハ 母:リュウオーレディ	北 4	湯前良人 54.0	1:45.0 (1 1/2)	4-3-6-7	39.8	_	9	432 (0)	後藤正義(笠松) 小川勲 武 牧場	
8	2	2	ソルフェージュボス 父:アドマイヤボス 母:フラッシュタイム	牡 6	島崎和也 56.0	1:45.4 (2)	7-6-9-10	39.8	_	10	449 (-3)	大橋敬永(笠松) 廣瀬普 奥山 博	
9	7	8	ソユーズ 父:ジャングルポケット 母:ハートカクテル	牡 4	吉井友彦 56.0	1:45.7 (1 1/2)	3-4-3-3	40.5	-	5	493 (+9)	加藤幸保(笠松) 伊藤壽孝 及川 ミツ子	
10	3	3	エリモテンユウ 父:サクラバクシンオー 母:スーパーファイン	牡 4	大原浩司 56.0	1:47.1 (7)	1-1-1-2	42.2	-	6	449 (+4)	川嶋弘吉 (笠松) (有) ホースケラ エクセルマネジタ	7

● コーナー通過順位

	1コーナー	3,4,8,1,5,7,2,6,10,9
	2コーナー	3,4,1,8,5,2,7,6,9,10
	3コーナー	3,4,8,9,5,1,7,6,2,10
	4コーナー	4,3,8,9,5,7,1,6,10,2

● 払戻金

単 勝	5	290円
複 勝	5	100円
	9	120円
	4	120円

枠 連	5-8	350円
枠 単	5-8	650円
馬連	5-9	360円
馬単	5-9	600円

3連複	4-5-9	250円	
3連単	5-9-4	1,220円	